

“बिजनेस पोस्ट के अन्तर्गत डाक शुल्क के नगद भुगतान (बिना डाक टिकट) के प्रेषण हेतु अनुमत. क्रमांक जी.2-22-छत्तीसगढ़ गजट / 38 सि. से. भिलाई. दिनांक 30-05-2001.”



पंजीयन क्रमांक
“छत्तीसगढ़/दुर्ग/09/2013-2015.”

छत्तीसगढ़ राजपत्र

(असाधारण)
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 433]

नवा रायपुर, मंगलवार, दिनांक 4 अगस्त 2026 — श्रावण 13, शक 1948

सामान्य प्रशासन विभाग
(शासकीय कर्मचारी कल्याण शाखा)
मंत्रालय, महानदी भवन, नवा रायपुर अटल नगर

नवा रायपुर अटल नगर, दिनांक 4 अगस्त 2026

अधिसूचना

क्रमांक WELF/901/2026/GAD-9.— राज्य शासन एतद्वारा छत्तीसगढ़ उत्कृष्ट खिलाड़ियों को शासकीय सेवा में नियुक्ति करने की नीति 2007 के प्रावधानों के अंतर्गत निम्नांकित सारणी में दिए गए खिलाड़ियों को उत्कृष्ट खिलाड़ी घोषित करती है :—

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
01	धर्मेश गोफने /श्री सुरेश गोफने	श्याम नगर गुरुद्वारे के सामने, गली नं. 01 पो.आ.रविग्राम, रायपुर छ.ग. 9098802088	आर्चरी	3 (ब), (इ)
02	बिन्देश्वरी मरावी /श्री निरंजन सिंह मरावी	ग्राम व पो. शिवतराई तह. कोटा जिला-बिलासपुर मो. 8839749168	आर्चरी	3 (इ)
03	नित्या धुर्वे/श्री निरंजन सिंह धुर्वे	ग्राम शिवतराई मु.पो. शिवतराई मो. 7898275135	आर्चरी	3(इ)
04	भरत कुमार यादव /श्री सेद कुमार यादव	यादव मोहल्ला मुडपार कोरबा म.नं. 494 मो. 9691491639	आर्चरी	3 (ब), (द)
05	आरती मसराम /श्री पुरुषोत्तम सिंह मसराम	ग्राम व पो. शिवतराई तह. कोटा जिला-बिलासपुर मो. 626804170	आर्चरी	3(इ)
06	वैकट गौरव प्रसाद /श्री सूर्या प्रसाद	3ए, स्ट्रीट-09, सेक्टर 10, सिविक सेंटर भिलाई, जिला- दुर्ग मो. 9229280573	बैडमिंटन	3 (ब), (स)
07	जूही देवांगन /श्री जयंत देवांगन	15/ ए, वार्ड नं.-08, मैत्री विहार भिलाई नगर, सुपेला भिलाई दुर्ग छ.ग. मो.9300629242	बैडमिंटन	3 (इ)
08	आकर्षी कश्यप /डॉ. संजीव कश्यप	एच-348, डबलू-41, केलाबाड़ी, दुर्ग, 491001 (छ.ग.) मो. 8103828278, 9827935598	बैडमिंटन	3 (द)
09	स्वाती विश्वकर्मा /श्री श्रवण कुमार विश्वकर्मा	म.नं. के/4, हरश्रृंगार कॉलोनी राजकिशोर नगर बिलासपुर (छ.ग.) मो. 7999334094, 7489969572	फेंसिंग	3 (द)
10	वी. जॉनसन सोलोमन /श्री वी. जाकोब/	क्वा.नं. 57/डी, स्ट्रीट नं. अवेनु/ए, सेक्टर 07, भिलाई नगर, जिला-दुर्ग, पिन नं. 490006 मो.न. 9691473301	फेंसिंग	3 (ब) (इ)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
11	अनूप चौधरी /श्री शम्भू चौधरी	मकान नं. 1086, कुरुद रोड कोहका भिलाई, जिला दुर्ग, छ.ग. पिन नं. 490023मो.नं. 8982211260,9106881723	फेंसिंग	3 (इ)
12	अनुराग चौधरी /श्री शम्भू चौधरी	मकान नं. 1086, कुरुद रोड कोहका भिलाई, जिला दुर्ग, छ.ग. पिन नं. 490023मो.नं. 8319902838	फेंसिंग	3 (इ)
13	रेणुका यादव /श्री मोती लाल यादव	हमालपारा वार्ड नं. 25 राजनांदगांव (छ.ग.) मो. 07477066037, 9893465131	हॉकी	3 (ब) (इ)
14	रूपेश दास /श्री पुना राम	69 /डी रुआबाधा, भिलाई नगर जिला-दुर्ग (छ.ग.) 490006 मो. 8109260046	कराते	3 (द)
15	बोनिता तालुकदार /श्री अमलेंद्र तालुकदार/	क्वा.नं.-18/ए, वेस्ट मीडिल रोड, सेक्टर-04, भिलाई मो. 8435723003	कराते	3 (द)
16	मोनिका पादी /श्री महेन्द्र नाथ पादी	तुलसी टावर टी/ 1-202 एफसीआई गोदाम के पास रायपुर नाका राजनांदगांव (छ.ग.)	कराते	3 (द)
17	नितिन सिंह /श्री नरेन्द्र सिंह	वार्ड क्रं. 04, एकलव्य नगर, दल्ली राजहरा, जिला- बालोद छ.ग. मो. 9630303100	कराते	3 (ब) (द)
18	राजेश/ श्री रमेश	ब्लाक नं. 411क स्ट्रीट 56, सेक्टर-6, भिलाई मो. 9399349998	कराते	3 (द)
19	प्रमोद फरिकार /श्री पुन्नुराम फरिकार	गली नं.-01, गौरा चौक महामाई पारा पुरानी बस्ती रायपुर छ.ग. मो. 8109706071, 7000909583	कयाकिंग केनोइंग (ड्रैगन बोट)	3 (स)
20	कौशल नंदनी ठाकुर /श्री अरविंद सिंह ठाकुर	30 / 361 ब्राम्हणपारा आमापारा रायपुर (छ.ग.) मो. 9907556967	कयाकिंग केनोइंग	3 (ब) (द)
21	काजल धीवर /श्री संतोष धीवर	जी.ई.रोड आमापारा चौक ब्राह्मण पारा वार्ड रायपुर छ.ग. मो. 8085081895	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
22	कु. पिकी साहू /श्री गेंदलाल साहू	ग्राम-टेमरी माना कैम्प रायपुर, पो.- देवपुर 492015 मो. 7804052445	कयाकिंग केनोइंग	3 (ब), (द)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
23	शिवांगी ठाकुर /श्री अरविन्द सिंह ठाकुर	आमापारा चौक बड़ झाड़ गली मकान नं. 30/361 रायपुर पिन 492001 मो. 8305934435, 9424230280	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
24	हेमलता सार्व /श्री युवराज सार्व	आपापुर-पुरोहित लॉन के पीछे दुर्ग छ.ग. मो. 7828650416	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
25	सोनू साहू /स्व. श्री बलदेव साहू	साहू पारा नांगेश्वर मंदिर भाठगांव रायपुर (छ.ग.)	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
26	स्वाती साहू /डॉ. दौलत राम साहू	ग्राम व पो.- मोपर, थाना-सुहेला, तह-भाटापारा जिला बलौदाबाजार (छ.ग.) मो. 9165815447	कयाकिंग केनोइंग	3 (ब) (द)
27	देवकुमारी साहू /श्री राम रतन साहू	माना टेमरी दुर्गा मंदिर के पास रायपुर मो. 6264603020	कयाकिंग केनोइंग	3 (ब) (द)
28	अशोक कुमार /श्री छोटाराम साहू	श्रीराम चौक साहू पारा भाठगांव रायपुर(छ.ग.) मो. 9165407673	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
29	गणेश यदु /मनोज यदु	गौरा गौरी चौक गली नं. 1 पुरानी बस्ती महामाया पारा रायपुर मो.नं. 8319239588	कयाकिंग केनोइंग	3 (द)
30	संगीता मसीह /स्व. मुन्ना मसीह	न्यू बांस पारा दुर्ग रोडवेज के पीछे बड़ झाड़ के पास कृष्णा मूर्ति के पास वार्ड-28	पैरा एथलेटिक्स	3 (ब) (द)
31	ईश्वरी निषाद /श्री छबि लाल निषाद/	ग्राम व पोस्ट सम्भर, वि.ख. बागबाहरा, जिला- महासमुंद छ.ग. मो. 9753469750	पैरा एथलेटिक्स	3 (द)
32	प्रीति यादव /श्री रमेश कुमार यादव	ग्राम-बरभाठां पो. बासीन तह. राजिम जिला-गरियाबंद छ.ग. मो. 8120586334	पैरा एथलेटिक्स	3 (द)
33	कु. ममता मिश्रा /श्री मोती लाल मिश्रा	पम्प हाउस परिसर कुदुदण्ड बिलासपुर छ.ग.	पैरा स्वीमिंग	3 (ब) (द)
34	किसराम पटेल /श्री सवाधार पटेल	ग्राम भक्रुरा नवापार, पो.- राजपुर थाना-तखतपुर जिला- बिलासपुर मो. 9009306633	पैरा स्वीमिंग	3 (द)
35	भरत सिंह /श्री यदु सिंह	मु पो.- बरगवां तह. अकलतरा जिला-जांजगीर-चांपा छ.ग. पिन.नं. 495552 मो. 7049949322	पैरा स्वीमिंग	3 (ब) (द)
36	आयुषी चौहान /रूपेन्द्र सिंह चौहान	बी.72-ए, व्ही.आई.पी. स्टेट शंकर नगर, अशोका रतन के पास रायपुर 492007 मो. 7000016409, 9424230303	साफ्ट टेनिस	3 (ब) (द)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
37	बलराम साहू /श्री रामअवतार साहू	हेमु नगर वार्ड क्र. 43 केशव मुर्दा भट्टा के पास बिलासपुर छ.ग. पिन 495004 मो. 9827117064	वुशू	3 (द)
38	महेन्द्र पासी /श्री रामप्रसाद पासी	न्यू कॉलोनी म.नं. ए/45/441 देलवाडीह कटघोरा जिला-कोरबा पिन. 495445 मो. 9754531067	वुशू	3 (द)
39	विरेन्द्र कुमार धीवर /स्व. सनत कुमार धीवर	डबरीपारा वार्ड क्र.49, बबला पेट्रोल पंप के पीछे, सीपत रोड बिलासपुर छ.ग. पिन. 495006	वुशू	3 (द)
40	नितिन नावलेकर /श्री. श्रीकान्त नावलेकर	म.नं. 03, ब्लॉक नं. 02, पुलिस कालोनी, ए.जे.के.थाना के पीछे कालीबाड़ी रायपुर (छ.ग.)	वुशू	3 (द)
41	प्रतीक सिंह ठाकुर /श्री साब सिंह ठाकुर	शिवनाथ आयु एजेंसी नियर वंदना ऑटो इनफोट विवेकानंद आश्रम बस स्टैंड जी.ई. रोड रायपुर मो. 7509962205	वुशू	3 (द)
42	फरहान अंजुम श्री मो. दिलशाप खान	कालीबाड़ी नेहरू नगर चारनल श्याम किराना स्टोर मदरसा गली रायपुर (छ.ग.) 9893749303	बास्केटबॉल	3 (इ)
43	एकता शिर्के/श्री श्रीकांत शिर्के	एच 2 ब्लॉक 2एडी फ्लोर फ्लैट नं.05 चौहान टावर दुर्ग भिलाई नगर मो-9827402174, 7974973953	बास्केटबॉल	3 (इ)
44	कृतिका रजक/ श्री विरेन्द्र रजक	बर्जेस स्कूल कंपाउन्ड बिलासपुर छ.ग. पिन-495001मो. 9827478984	बास्केटबॉल	3 (इ)
45	कु. दिपाली मतेलकर/ श्री सन्तोष कुमार मतेलकर	बांस टाल शास्त्री बाजार के पास धोबी चाल रायपुर (छ.ग.) मो. 9669177737	बास्केटबॉल	3 (इ)
46	कल्पना पटेल/श्री जगदीश पटेल	न्यू पुलिस लाईन 18 सड़क 36 ब्लॉक क्वाटर नं. 11/36 राजनादगांव मो. 8962468803	बास्केटबॉल	3 (इ)
47	महिमा भारद्वाज/श्री हरिशंकर	क्वाटर नं. 6/एफ, सड़क नं. 37 जोन-2 खुर्शीपार भिलाई मो. 7587168457	बास्केटबॉल	3 (इ)
48	मेघा सिंह/श्री मृत्युंजय सिंह	क्वाटर नं. 11/डी सड़क-02 जोन-3 खुर्शीपार भिलाई छत्तीसगढ़ मो. 6261281589, 9893437357	बास्केटबॉल	3 (इ)
49	रिया वर्मा/श्री दिलिप वर्मा	शहीद वीर नारायण सिंह नगर खुर्शीपार भिलाई वार्ड-38 मो. 7389992852	बास्केटबॉल	3 (इ)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
50	निशा नेताम/श्री खोरबाहरा नेताम	वार्ड नं. 21 कैलाश चौक शारदा पारा भोला किराना स्टोर केम्प-2 भिलाई मो. 7898976982	बास्केटबॉल	3 (इ)
51	अंशु श्रीवास/श्री रमेश कुमार श्रीवास	नेहरू नगर ट्रेफिक कालोनी चौदनी चौक पुलिस लाईन रायपुर (छ.ग.) 8236007046, 9406318931	बास्केटबॉल	3 (इ)
52	गुलबशा अली/अक्तर अली	केम्प-01 स्टील नगर भिलाई मो. 7803031627	बास्केटबॉल	3 (इ)
53	शाही रिजवान/नुर अहमद कुरैशी	मसानगंज मस्जिद गली बिलासपुर वार्ड क्र.- 21 पिन-495001 मो. 9770711771	हैण्डबॉल	3 (इ)
54	ए. प्रिया राव/श्री ए. श्रीनिवास राव	सड़क नं.-11, ब्लॉक नं.-07, म.नं.-02, हॉस्पिटल सेक्टर भिलाई (छ.ग.) मो. 8269343165	हैण्डबॉल	3 (इ)
55	एम. रमेश/स्व. श्री एम. कामेश्वर राव	क्वा.नं. 2/एच, सड़क नं. 28 सेक्टर-10, भिलाई (छ.ग.) मो. 7000729917	हैण्डबॉल	3 (इ)
56	एम. वैकट राव/स्व. एम. कामेश्वर राव	क्वा.नं. 2/एच, सड़क नं. 28 सेक्टर-10, भिलाई (छ.ग.) मो. 9301204694	हैण्डबॉल	3 (इ)
57	ऐमेश्वर वर्मा/श्री गजानंद वर्मा	चंगोराभाठा रायपुर मों-9826130120	हैण्डबॉल	3 (इ)
58	यासी जीबरान/मोह.युसुफ खतरी	क्वाटर नं. 10-ए, स्ट्रीट नं. 13, सेक्टर नं. 02, भिलाई जिला-दुर्ग छ.ग. मो. 9754597869, 7869989567	हैण्डबॉल	3 (इ)
59	योगेश/श्री गणपति राव	क्वा.नं. 12/ए, सड़क-3 सेक्टर-4 भिलाई जिला-दुर्ग (छ.ग.)	हैण्डबॉल	3 (इ)
60	कंचन महानंद/श्री कुरुपति महानंद	क्वा.नं.-1/बी, सड़क नं.-29, सेक्टर-09, भिलाई (छ.ग.) पिन नं.-490006 मो.नं. 8349579920	हैण्डबॉल	3 (इ)
61	कु. दिव्या सिन्हा/स्व. श्री लक्ष्मीचंद सिन्हा	पंचशील क्लब पारा वार्ड 26 महासमुंद (छ.ग.)	हैण्डबॉल	3 (इ)
62	कु. अनुजा दुबे/डॉ आलोक दुबे	739, आदर्श चौक, सुंदर नगर रायपुर छ.ग. मो. 09424214850	हैण्डबॉल	3 (इ)
63	मुकेश्वरी/ स्व. श्री रमेश कुमार	कांपा नहर पारा मोवा रायपुर ममता किराना स्टोर्स के सामने मकान नं. 214 वार्ड क्र. 27 भीमराव अम्बेडकर	हैण्डबॉल	3 (इ)

स.क्र	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
64	चित्रा/श्री कन्नीप्पन	मकान नं.-88 गोविंद चौक रूआबांधा बस्ती वार्ड-63, भिलाई (छ.ग.) पिन नं.-490006 मो. 7489535747	हैण्डबॉल	3 (इ)
65	पी. दिनकर/स्व. पुन्नू स्वामी	मकान नं. 222-ग, गोविन्दा चौक, रूआबांधा बस्ती, वार्ड क्रमांक-63 भिलाई (छ.ग.) 490006 मो.नं. 7828060370	हैण्डबॉल	3 (इ)
66	पूनम यादव/संतू यादव	मकान नं. 24/2060 कांपा लोधी पारा रायपुर छ.ग. मो.नं. 7828842849	हैण्डबॉल	3 (इ)
67	राधेश्याम सिंह यादव/श्री जगन्नाथ सिंह यादव	कैम्प-1 आदर्श नगर सुपेला वार्ड नं. 22 सुपेला भिलाई दुर्ग छ.ग. मो 9827464143	हैण्डबॉल	3 (इ)
68	राजेश कुमार/श्री प्यारे लाल	क्वा.नं. 4/डी सड़क नं. 31/ए सेक्टर-10 भिलाई, (छ.ग.) मो. 8770022499	हैण्डबॉल	3 (इ)
69	रेवती/श्री एडुमलाई	गोविन्दा चौक रूआबांधा वार्ड-63, भिलाई छ.ग. पिन नं.-490006 मो.नं. 6264015896	हैण्डबॉल	3 (इ)
70	रजनी/ श्री कनप्पा	मकान नं. 192 गोविंदा चौक रूआबांधा बस्ती वार्ड क्रं.-63 भिलाई छ.ग. पिन-490006 मो.नं.- 8827719462	हैण्डबॉल	3 (ब) (इ)
71	सोनिया/श्री कार्तिक राम	मकान नं. 601, गणेश बैंड पार्टी के बाजू, पंडित रविशंकर शुक्ल वार्ड नं.-20, न्यू मंडी रोड, महासमुन्द छ.ग. 493445मो. 08168982454	हैण्डबॉल	3 (इ)
72	दुर्गा स्वामी/सेल्वराज स्वामी	गोविन्दा चौक रूआबांधा वार्ड-63, भिलाई छ.ग. पिन नं.-490006 मो.नं. 8839169769	हैण्डबॉल	3 (इ)
73	नीरज सेमल्टी/श्री रमेश कुमार सेमल्टी	सॉप नं.-101, सेक्टर-4 'बी' मार्केट भिलाई(छ.ग.) पिन नं. 490001 मो. 9098766882	हैण्डबॉल	3 (इ)
74	यशोदा साहू/श्री घनाराम साहू	क्वाटर नं. 13बी एम पॉकेट मरोदा सेक्टर भिलाई जिला-दुर्ग 490006 मो. 8109912656	हैण्डबॉल	3 (ब) (इ)
75	पलाश कुमार यदु/स्व.श्री रामकुमार यदु	पीडब्ल्यूडी 41 पुलिस लाईन सेक्टर 6 भिलाई जिला दुर्ग	नेटबॉल	3 (इ)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
76	सृष्टि कांसकर/श्रीमान के.एल.कांसकर	अशोक नगर पंप हाउस के पास सरकण्डा बिलासपुर (छ.ग.) 495001 मो.नं. 9827465662, 8109244212	नेटबॉल	3 (ब)
77	सुनील आदित्य/श्री गोपाल प्रसाद आदित्य	ब्लाक कालोनी, शिव मंदिर के पास जाँजगीर चांपा (छ.ग.) मो. 9630488033	नेटबॉल	3 (ब) (इ)
78	अंजली सोनकर/श्रीबाके लाल सोनकर	रूम-03, ब्लाक-09, सड़क-15/बी, सेक्टर-2, भिलाई मो. 9691634125	नेटबॉल	3 (इ)
79	लखेश्वरी वर्मा/ श्री रोमलाल वर्मा	ग्राम-गोढ़ी, पोस्ट-मोहदी, थाना-धरसीवा, जिला रायपुर छ.ग.मो.-9165362812	नेटबॉल	3 (इ)
80	अतुल जायसवाल/श्री आलोक कुमार जायसवाल	बी/ 43, इंदिरा विहार कालोनी, सरकंडा बिलासपुर (छ.ग.) - 495006 मो. 7582863136	डेफ स्वीमिंग	3 (ब) (द)
81	कोमल कुमार मरकाम/श्री मोहन लाल	सेमरचुवा बरेला मुंगेली मो. 7354044781	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
82	महेन्द्र कुमार साह/ श्री भोजौराम साहू	ग्राम मेघापारा पोस्ट चिल्फी मुंगेली छ.ग. मो. 9302157175	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
83	मालती पनौरै/स्व. श्री मोहन लाल पनौरै	ग्राम व पोस्ट एरमसाही तह. मसूरी जिला बिलासपुर (छ.ग.)	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
84	मनोहर साह/श्री बहोरन साहू	गंधर्व मोहल्ला चिंगराजपारा बिलासपुर छ.ग.मो. 9827851977	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
85	हरिहर सिंह राजपूत/श्री मान सिंह राजपूत	पंवरजली दामापुर पण्डरिया कबीरधाम छ.ग. मो. 9179898996	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
86	रामफल टोन्डर /श्री रतन लाल टोन्डर	मकान नं. 48 गोकुल मोहल्ला खैरा सेत गंगा फास्टापुर गवैरा मुंगेली छ.ग. मो.9977784278	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (ब)/(द)
87	रोहिणी साह/श्री रामकुमार साहू	संतोषी मंदिर के सामने चांटीडीह बिलासपुर छ.ग.मो. 8982320716	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
88	राजेश कुमार साह/श्री रामचरण साहू	घासीदेव चौक चिंगराजपारा छ.ग. मो.9630249364	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
89	सीता साह/स्व. मुर्तीराम साहू	संतोषी मंदिर के सामने चांटीडीह, लिंगियाडीह, बिलासपुर छ.ग. मो.8719896031	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)

स.क्र.	खिलाडी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
90	उत्तरा नवरंग/श्री समारु दास नवरंग	इंदिरा आवास वार्ड नं.-1 तिरगीरी बिलासपुर मो. 8827552921	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
91	दीक्षा तिवारी/ श्री राम कुमार तिवारी	संतोषी मंदीर चींगराज पारा बिलासपुर (छ.ग.) मो. 8103776808	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
92	दीलीप कुमार साह/ श्री हरिराम साह	वार्ड नं.-18, सड़कपारा बैगनडबरी (कसडोल) जिला- बलौदाबाजार, छ.ग. मो. 9753558721	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
93	दुर्गा साह/ श्री संतोष कुमौर साह	भामा शाह वार्ड मौहारपारा सरगांव मो. 9755994383	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
94	आशीष पटेल/श्री योगेन्द्र प्रसाद पटेल	ग्राम राईतराई, पोस्ट-गोरा, जिला-रायगढ़ मो. 9753733548	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (द)/(इ)
95	द्वारिका प्रसाद जांगड़े/ भानु प्रताप जांगड़े	अटल आवास नं. 23 प्रगति विहार के पास बहताराई रोड सरकण्डा बिलासपुर छ.ग. मो. 9617193764, 9131691026	व्हील चेयर फेंसिंग	3 (ब)/(द)
96	इनेन्द्र कुमार साह/श्री सजनलाल साह	नया हॉस्पिटल कॉलोनी क्वाटर नं. जी. 2/9 बंसतपुर रोड राजनांदगांव पिन-491441मो.- 0896984459	साफ्टबॉल	3 (इ)
97	बीरू बाघे/ श्री अनवर बाघ	आमानाका कुरुरबेड़ा रायपुर (छ.ग.)मो. 7725095428	साफ्टबॉल	3 (इ)
98	मानस केशरवानी/ श्री रोहिणी केशरवानी	क्वाटर 1-डी, सड़क-12, सेक्टर-5, भिलाई, दुर्ग,मो. 7828313189, 7000592996	साफ्टबॉल	3 (इ)
99	बिरेन्द्र/स्व. श्री राधेश्याम	ग्राम व पोस्ट- मोहगांव, तह.-पण्डरिया कबीरधाम (छ.ग.) मो-8349168479	साफ्टबॉल	3 (इ)
100	किशन महानंद/ श्री भगवान दास महानंद	पं.रविशंकर शुक्ल नगर आमानाका त्रिमुक्ति चौक 3 कुरुरबेड़ा	साफ्टबॉल	3 (इ)
101	हितेश निर्मलकर/श्री सनत निर्मलकर	आमानाका कुरुरबेड़ा रायपुर (छ.ग.)मो. 6260277544, 6232760115	साफ्टबॉल	3 (इ)
102	प्रिंस सिंह/स्व. श्री राजेश्वर सिंह	ग्राम जेवरा पोस्ट-जिया, जिला-बेमेतरा मो. 7067452738	साफ्टबॉल	3 (इ)
103	रितेश कुमार यादव/श्री प्रेम कुमार यादव	वार्ड नं.-01, रानीसागर सारंगढ़, जिला-रायगढ़ (छ.ग.)	साफ्टबॉल	3 (इ)
104	विश्वनाथ पाठक/श्री तुलसी राम पाठक	म.क्र. 999/2, त्रिमूर्ति मंदिर के पास शिवनगर भूतपारा मठपुरेना रायपुरमो. 9993499270	साफ्टबॉल	3 (इ)

स.क्र	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
105	विनय कुमार सोनवानी/ स्व. कमल दास सोनवानी	दरोगा चाल पुराना थाना के पीछे वार्ड नं. 36 मकान नं. 84 मो. 9630028791	साफ्टबॉल	3 (इ)
106	निखिल नायक/श्री विनोद नायक	आमानाका कुरुरबेड़ा बजरंग चौक रायपुर (छ.ग.)मो. 7224007400	साफ्टबॉल	3 (इ)
107	भूपेन्द्र कुमार गढ़े/ श्री दीपक कुमार गढ़े	सड़क-82 क्वाटर नं. 21सी सेक्टर-6 भिलाई नगर मो. 8319877608	साफ्टबॉल	3 (इ)
108	पी. आशीष कुमार/ श्री पी. गणपत राव	क्वा.-2 /ई एसटी-08, सेक्टर-6 भिलाई दुर्ग (490006) मो.नं. 7389533451	साफ्टबॉल	3 (इ)
109	प्रदीप झा/ श्री एन.बी.झा	वार्ड नं.-21 स्वामी जुगल किशोर मंदिर किला पारा राजनांदगांव मो. 9907007089	साफ्टबॉल	3 (इ)
110	सारंग नेताम/श्री ए.आर.नेताम	C/o No. 12A F Pockat Maroda Sec. Bhilai (Durg) C.G. Mo.No.-7587320083	साफ्टबॉल	3 (इ)
111	सौरभ यादव/ श्री मनोहर लाल यादव	बीरपारा-सारंगढ़, वार्ड क्रं.-13, सारंगढ़, जिला- रायगढ़ (छ.ग.)	साफ्टबॉल	3 (इ)
112	सोनू कुमार गुप्ता/श्री निर्मल कुमार गुप्ता	क्वार्टर नंबर 1-जे, सड़क 87, एचएससीएल कॉलोनी सेक्टर-6 भिलाई, दुर्ग 9131197496	साफ्टबॉल	3 (इ)
113	सुनील राज/श्री जगदीश सिंह राज	51 /ई रिसाली सेक्टर, भिलाई नगर, दुर्ग (छ.ग.)मो.नं. 9770197595	साफ्टबॉल	3 (इ)
114	सूरज अग्रवाल/श्री शंकर लाल अग्रवाल	दैनिक बाजार रोड नया तालाब रोड, सारंगढ़, रायगढ़ पिन नं.-496445	साफ्टबॉल	3 (इ)
115	दीपक कुमार/श्री अर्जुन सिंह	ब्लॉक-14/ सी, सड़क-29, सेक्टर-07 भिलाई नगर, जिला दुर्ग (छ.ग.)	साफ्टबॉल	3 (ब) (इ)
116	वसीम मोहम्मद/ श्री शेख कासिम मोहम्मद/	गाँधी मार्ग, बीड़पारा, सारंगढ़ जिला-रायगढ़ (छ.ग.) पिन नं. 496445 मो. 9302924654	साफ्टबॉल	3 (इ)
117	चंदन कंवर/श्री पल्लूराम कंवर	सेक्टर-02, सड़क नं.16, क्वाटर नं. 33ई, भिलाई, जिला-दुर्ग, पिन नं-490001 छ.ग.	साफ्टबॉल	3 (इ)
118	चंदन तांडी/श्री अजीत तांडी	बजरंग चौक उत्कल बस्ती कुरुरबेड़ा, आमानाका रायपुर (छ.ग.)	साफ्टबॉल	3 (इ)

स.क्र	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
119	चन्द्रशेखर पुरी गोस्वामी/श्री रामेश्वरी पुरी गोस्वामी	बी-11 छूगानी प्राईट चंगोराभाठा पानी टंकी के पास, डाकघर, सुन्दर नगर रायपुर मो. 9713514626	साफ्टबॉल	3 (इ)
120	जयेश कुमार राणा/श्री शैशि राम राणा	पं.रविशंकर शुक्ल नगर आमनाका त्रिमुर्ति चौक कुकुरबेड़ा	साफ्टबॉल	3 (इ)
121	जगमोहन दास/श्री रमेश दास	दुर्गा मंदिर के पीछे गणेश नगर रायपुर रायपुर (छ.ग.) मो. 9907898907	साफ्टबॉल	3 (इ)
122	जगदीश महानन्द/श्री गिरधारी महानन्द	आमानाका कुकुरबेड़ा त्रिमुर्ति चौक रायपुर (छ.ग.)	साफ्टबॉल	3 (इ)
123	नरेश निर्मलकर/श्री बलवंत निर्मलकर	आमानाका कुकुरबेड़ा रायपुर (छ.ग.) मो. 7828407640	साफ्टबॉल	3 (इ)
124	आशीष पाटिल/श्री ईश्वरी पाटिल	ग्राम जेवरा पोस्ट-जिया, जिला-बेमतरा मो. 7879722439	साफ्टबॉल	3 (इ)
125	गौरव डहरिया/श्री कमलदास डहरिया	आमानाका कुकुरबेड़ा रायपुर मो. 6260579601	साफ्टबॉल	3 (इ)
126	कु. सृष्टि नाग/ श्री विश्वजीत नाग	इन्दिरा सेतु के सामने, महामाया चौक सरकंडा बिलासपुर छ.ग. पिन नं.495001 मो.नं. 9752541030, 07752424350, 8602536755	तैराकी (स्वीमिंग)	3 (ब) (द)
127	दीपेश कुमार सिन्हा/श्री बालाराम सिन्हा	पुलिस लाईन कालीबाडी रायपुर 9407702003, 83196437401	व्हालीबॉल	3 (ब)
128	धरमवीर सिंह/ श्री दर्शन सिंह	जवाहार नगर, सुपेला भिलाई, जिला-दुर्ग छ.ग. पिन. 490023	पैरा पाँवर लिफ्टिंग	3 (द)
129	यशपाल ध्रुव/श्री कशाल सिंह	ग्राम शिवतराई पो.शिवतराई तह. कोटा जिला बिलासपुर छ.ग.	आर्चरी	3 (द)
130	अभिलाष राज/श्री ईतवारी राज	बूढ़ा तालाब आउटडोर स्टेडियम रायपुर साईं ट्रेनिंग सेन्टर शिवतराई जिला-बिलासपुर 7470966082	आर्चरी	3 (ब) (द)
131	जगदीश विश्वकर्मा/ श्री रामनाथ विश्वकर्मा	जय विश्वकर्मा वेल्डींग, नंदई चौक, राजनांदगांव वार्ड नं-41, छग 491441	वेटलिफ्टिंग	3 (द)
132	मोना पटेल/श्री ईश्वर लाल	वार्ड-60 मचान्दुर जिला-दुर्ग 9109700842	फेंसिंग	3 (इ)
133	भारती सिन्हा/स्व. श्री प्रहलाद सिन्हा	चिखली वार्ड-03, राजनांदगांव छ.ग.	कराते	3 (स) (द)
134	दुर्गेश साहू/ श्री देवनारायण साहू	मोतीपुर आजाद चौक वार्ड नं.-03, राजनांदगांव	कराते	3 (द)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
135	धनेश्वर फरिकार/ श्री पुन्नु राम फरिकार	गौरा चौक महामाई पारा पुरानी बस्ती रायपुर 8109706071, 7000909583	कराते	3 (स)
136	रमेश कुमार / श्री रामविलास	ग्राम तागा, पो- तागा वार्ड नं. 6, भैना पारा तह. अकलतरा, जिला जांजगीर चांपा 8818852523	पैरा स्वीमिंग	3 (द)
137	राजेन्द्र यादव/ श्री खीक राम यादव	मु.+पो. बिर्सा, थाना बिर्सा, जिला जांजगीर चांपा फुलवारी पारा वार्ड नं 19	पैरा स्वीमिंग	3 (द)
138	अल्का यादव/श्री संतोष यादव	राजकुमार कॉलेज रायपुर	साफ्टटेनिस	3 (द)
139	मीना /श्री राम प्रसाद	ढेलवाडीह (व्यापारी मोहल्ला) कटघोरा कोरबा	वुशू	3 (द)
140	कु. तोमेश्वरी साहू/श्री रामाधार साहू	ग्राम खम्हरिया (जुनवानी) वार्ड 1 पो जेवरा सिरसा जिला दुर्ग	वुशू	3 (द)
141	रियाज नवाज़ / श्री अखिल नवाज़	अंडा बाड़ा हनुमान मंदिर रोड गुडियारी रायपुर 492009	वुशू	3 (द)
142	लीलिमा सोनी / स्व. मोहन लाल सोनी	बैगापारा, त्रिशुल चौक दुर्ग	वुशू	3 (द)
143	कु. प्रिति साहू/श्री रामानन्द	म. नं. 177 कांपा नहर पारा मोवा रायपुर छ.ग.	हैण्डबॉल	3 (इ)
144	टी.प्रतीक कुमार/ श्री आर.सी. राव	ग्राम-एमआईजी-58 सागर डीप इन्क्लेव वैशनवी विहार उसलापुर बिलासपुर	नेटबॉल	3 (इ)
145	एस. मोहन राव/ श्री एस. पापा राव	क्वा. 1/ए, सड़क-29, सैक्टर 1, भिलाई जिला दुर्ग 9691143046	नेटबॉल	3 (इ)
146	इमरान खान/ श्री अकरम खान	म.क्र.02, गालिब मेमोरियल स्कूल कैम्पस से. 06 भिलाई जिला दुर्ग 8770041380	नेटबॉल	3 (इ)
147	मनोज साहू/ श्री एस0 एल0 साहू	वार्ड नं0 06, इंदिरा नगर सुपेला भिलाई, जिला दुर्ग 7999787288	नेटबॉल	3 (इ)
148	विकास बंशपाल/ श्री रामेश्वर बंशपाल	रामनगर मुक्तिधाम, सुपेला भिलाई, मकान नं. 17/2 जिला दुर्ग	नेटबॉल	3 (इ)
149	निलेश शर्मा/ श्री जनार्दन शर्मा	5/एफ, वार्ड 34, स्ट्रीट-12, जोन 3, खुर्सीपार भिलाई जिला दुर्ग 8319303961	नेटबॉल	3 (इ)
150	भोजराज साहू/श्री गोपाल राम साहू	गणेश पारा दाबा रोड, मोतीपुर, वार्ड नं. 03	नेटबॉल	3 (इ)
151	प्रकाश विश्वकर्मा/ श्री तुलसी राम विश्वकर्मा	शंकर पारा सुपेला कलीम पाल सेन्टर भिलाई जिला दुर्ग 8103336889	नेटबॉल	3 (इ)

स.क्र.	खिलाड़ी का नाम पिता/पति का नाम	पूर्ण पता एवं फोन नंबर	खेल का नाम	पात्रता की कंडिका
152	प्रशांत जेकब/ श्री आर. के जेकब	क्वाटर नं. 4/एच, स्ट्रीट-2, सेक्टर-11, जोन-1, भिलाई जिला दुर्ग 9399161543	नेटबॉल	3 (इ)
153	लवकेश शर्मा/ श्री शम्भू प्रसाद शर्मा	4/एच, स्ट्रीट-2, सेक्टर-11, खुर्सीपार, भिलाई जिला दुर्ग 9748965669	नेटबॉल	3 (इ)
154	लुमेन्द्र साहू/ श्री रेन कुमार साहू	महरूम थाना, डोगरगांव, कलडबरी, राजनांदगांव 9039771409	नेटबॉल	3 (इ)
155	राजू साहू/श्री सुन्दर साहू	पं. रविशंकर शुक्ल नगर सामुदायिक भवन आमानाका रायपुर	साफ्टबॉल	3 (इ)
156	योगेन्द्र कुमार श्रीवास/ श्री राजेश श्रीवास	ग्राम. गोधना, पो.आ. गोधना, थाना नवागढ़, जिला जांजगीर चांपा 7000959713	साइक्लिंग (स्पेशल ओलम्पिक)	3 (स)

छत्तीसगढ़ के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

पुलक कुमार भट्टाचार्य, उप-सचिव.

Nava Raipur Atal Nagar, the 4th August 2026

NOTIFICATION

No. WELF/901/2026/GAD-9.— The State Government hereby, under the provisions of the "Policy 2007 for Appointment of Outstanding Sportspersons of Chhattisgarh in Government Service," declares the players listed below in table as Outstanding Players:-

S.No.	Player's Name	Father's/Husband's Name	Full Address	Phone Number	Sport	Eligibility Clause
01	Dharmesh Gophane	Shri Suresh Gophane	In front of Shyam Nagar Gurudwara, Gali No. 01, P.O. Ravigram, Raipur, C.G.	9098802088	Archery	3(b),(e)
02	Bindeshwari Maravi	Shri Niranjana Singh Maravi	Village & P.O. Shrivarai, Tehsil Kota, District Bilaspur	8839749168	Archery	3(e)
03	Nitya Dhurve	Shri Niranjana Singh Dhurve	Village Shrivarai, M.P.O. Shrivarai	7898275135	Archery	3(e)
04	Bharat Kumar Yadav	Shri Sed Kumar Yadav	Yadav Mohalla, Mudpar, Korba, House No. 494	9691491639	Archery	3(b),(d)
05	Aarti Masram	Shri Purushottam Singh Masram	Village & P.O. Shrivarai, Tehsil Kota, District Bilaspur	626804170	Archery	3(e)
06	Venkat Gaurav Prasad	Shri Surya Prasad	3A, Street-09, Sector 10, Civic Centre Bhilai, District Durg	9229280573	Badminton	3(b),(c)
07	Juhi Devangan	Shri Jayant Devangan	15/A, Ward No.-08, Maitri Vihar, Bhilai Nagar, Supela, Bhilai, Durg, C.G.	9300629242	Badminton	3(e)
08	Aakarshi Kashyap	Dr. Sanjeev Kashyap	H-348, W-41, Kelabari, Durg, 491001 (C.G.)	8103828278, 9827935598	Badminton	3(d)
09	Swati Vishwakarma	Shri Shravan Kumar Vishwakarma	House No. K/4, Harshringar Colony, Rajkishore Nagar, Bilaspur (C.G.)	7999334094, 7489969572	Fencing	3(d)
10	V. Johnson Solomon	Shri V. Jacob	Qtr No. 57/D, Street No. Avenue/A, Sector 07, Bhilai Nagar, District Durg, Pin 490006	9691473301	Fencing	3(b),(e)

11	Anoop Chaudhary	Shri Shambhu Chaudhary	House No. 1086, Kurud Road, Kohka, Bhilai, District Durg, Pin 490023	8982211260, 9106881723	Fencing	3(e)
12	Anurag Chaudhary	Shri Shambhu Chaudhary	House No. 1086, Kurud Road, Kohka, Bhilai, District Durg, Pin 490023	8319902838	Fencing	3(e)
13	Renuka Yadav	Shri Moti Lal Yadav	Hamalpara, Ward No. 25, Rajnandgaon (C.G.)	07477066037, 9893465131	Hockey	3(b),(e)
14	Rupesh Das	Shri Poona Ram	69/D, Ruabandha, Bhilai Nagar, District Durg (C.G.), 490006	8109260046	Karate	3(d)
15	Bonita Talukdar	Shri Amalendra Talukdar	Qtr No.-18/A, West Middle Road, Sector-04, Bhilai	8435723003	Karate	3(d)
16	Monika Padhi	Shri Mahendra Nath Padhi	Tulsi Tower T/1-202, near FCI Godown, Raipur Naka, Rajnandgaon (C.G.)	-	Karate	3(d)
17	Nitin Singh	Shri Narendra Singh	Ward No. 04, Eklavya Nagar, Dalli Rajhara, District Balod, C.G.	9630303100	Karate	3(b),(d)
18	Rajesh	Shri Ramesh	Block No. 411, Street 56, Sector-6, Bhilai	9399349998	Karate	3(d)
19	Pramod Faridkar	Shri Punnuram Faridkar	Gali No.-01, Gaura Chowk, Mahamai Para, Purani Basti, Raipur, C.G.	8109706071, 7000909583	Kayaking-Canoeing (Dragon Boat)	3(c)
20	Kaushal Nandini Thakur	Shri Arvind Singh Thakur	30/361 Brahman Para, Aamapara, Raipur (C.G.)	9907556967	Kayaking-Canoeing	3(b),(d)
21	Kajal Dhiwar	Shri Santosh Dhiwar	G.E. Road, Aamapara Chowk, Brahman Para Ward, Raipur, C.G.	8085081895	Kayaking-Canoeing	3(d)
22	Ku. Pinky Sahu	Shri Gande Lal Sahu	Village Temri, Mana Camp, Raipur, P.O. Devpur, 492015	7804052445	Kayaking-Canoeing	3(b),(d)
23	Shivangi Thakur	Shri Arvind Singh Thakur	Aamapara Chowk, near Bad Jhaad Gali, House No. 30/361, Raipur, Pin 492001	8305934435, 9424230280	Kayaking-Canoeing	3(d)
24	Hemlata sarwa	Shri Yuvraj sarwa	Aapapur, behind Purohit Lawn, Durg, C.G.	7828650416	Kayaking-Canoeing	3(d)
25	Sonu Sahu	Late Shri Baldev Sahu	Sahu Para, Nageshwar Mandir, Bhathagaon, Raipur (C.G.)	-	Kayaking-Canoeing	3(d)

26	Swati Sahu	Dr. Daulat Ram Sahu	Village & P.O. Mopar, P.S. Suhela, Tehsil Bhatapara, District Balodabazar (C.G.)	9165815447	Kayaking-Canoeing	3(b),(d)
27	Devkumari Sahu	Shri Ram Ratan Sahu	Mana Temri, near Durga Mandir, Raipur	6264603020	Kayaking-Canoeing	3(b),(d)
28	Ashok Kumar	Shri Chhoturam Sahu	Shriram Chowk, Sahu Para, Bhathagaon, Raipur (C.G.)	9165407673	Kayaking-Canoeing	3(d)
29	Ganesh Yadu	Manoj Yadu	Gaura Gauri Chowk, Gali No. 1, Purani Basti, Mahamaya Para, Raipur	8319239588	Kayaking-Canoeing	3(d)
30	Sangeeta Masih	Late Munna Masih	New Baans Para, Durg Road, near Krishna Murti, Ward-28	-	Para Athletics	3(b),(d)
31	Ishwari Nishad	Shri Chhabi Lal Nishad	Village & Post Sambhar, Vi. Khokhra Bahra, District Mahasamund, C.G.	9753469750	Para Athletics	3(d)
32	Preeti Yadav	Shri Ramesh Kumar Yadav	Village Barbhatha, Post Basin, Tehsil Rajim, District Gariaband, C.G.	8120586334	Para Athletics	3(d)
33	Ku. Mamta Mishra	Shri Moti Lal Mishra	Pump House Campus, Kududand, Bilaspur, C.G.	-	Para Swimming	3(b),(d)
34	Kisram Patel	Shri Sawadhar Patel	Village Bhakurra Nawapara, Post Rajpur, P.S. Takhatpur, District Bilaspur	9009306633	Para Swimming	3(d)
35	Bharat Singh	Shri Yadu Singh	M+Post Bargaon, Tehsil Akaltara, District Janjgir-Champa, C.G., Pin 495552	7049949322	Para Swimming	3(b),(d)
36	Ayushi Chauhan	Rupendra Singh Chauhan	B-72-A, VIP Estate, Shankar Nagar, near Ashoka Ratna, Raipur 492007	7000016409, 9424230303	Soft Tennis	3(b),(d)
37	Balram Sahu	Shri Ram Avatar Sahu	Hemu Nagar Ward No. 43, near Keshav Murra Bhattha, Bilaspur, C.G., Pin 495004	9827117064	Wushu	3(d)
38	Mahendra Pasi	Shri Ramprasad Pasi	New Colony, House No. A/45/441, Delwadhi, Katghora, District Korba, Pin 495445	9754531067	Wushu	3(d)
39	Virendra Kumar Dhiwar	Late Shri Sanit Kumar Dhiwar	Dabripura Ward No.-49, behind Babla Petrol Pump, Sceptat Road, Bilaspur, Pin 495006	-	Wushu	3(d)

40	Nitin Navlekar	Shri Shrikant Navlekar	House No. 03, Block No. 02, Police Colony, behind AJK Thana, Kalibadi, Raipur (C.G.)	-	Wushu	3(d)
41	Prateek Singh Thakur	Shri Sab Singh Thakur	Shivnath Ayu Agency, near Vandana Auto Infot, Vivekanand Ashram Bus Stand, G.E. Road, Raipur	7509962205	Wushu	3(d)
42	Farheen Anjum	Shri Mo. Dilshad Khan	Kalibadi, Nehru Nagar, charnal near Shyam Kirana Store, Madarsa Gali, Raipur (C.G.)	9893749303	Basketball	3(e)
43	Ekta Shirke	Shri Shrikant Shirke	H2 Block, 2nd Floor, Flat No.-05, Chauhan Tower, Durg, Bhilai Nagar	9827402174, 7974973953	Basketball	3(e)
44	Kritika Rajak	Shri Virendra Rajak	Burgess School Compound, Bilaspur, C.G. Pin 495001	9827478984	Basketball	3(e)
45	Ku. Dipali Matelkar	Shri Santosh Kumar Matelkar	Near Baans Tai Shastri Bazar, Dhobi Chaal, Raipur (C.G.)	9669177737	Basketball	3(e)
46	Kalpna Patel	Shri Jagdish Patel	New Police Line, Road 18/36, Block Quarter No. 11/36, Rajnandgaon	8962468803	Basketball	3(e)
47	Mahima Bharadwaj	Shri Harishankar	Quarter No. 6/F, Road No. 37, Zone-2, Khursipar, Bhilai	7587168457	Basketball	3(e)
48	Megha Singh	Shri Mrityunjay Singh	Quarter No. 11/D, Road-02, Zone-3, Khursipar, Bhilai, Chhattisgarh	6261281589, 9893437357	Basketball	3(e)
49	Riya Verma	Shri Dilip Verma	Shaheed Veer Narayan Singh Nagar, Khursipar, Bhilai, Ward-38	7389992852	Basketball	3(e)
50	Nisha Netam	Shri Khorbahara Netam	Ward No. 21, Kailash Chowk, Sharda Para, near Bhola Kirana Store, Camp-2, Bhilai	7898976982	Basketball	3(e)
51	Anshu Shriwas	Shri Ramesh Kumar Shriwas	Nehru Nagar Traffic Colony, Chandni Chowk, Police Line, Raipur (C.G.)	8236007046, 9406318931	Basketball	3(e)
52	Gulbasha Ali	Akhtar Ali	Camp-01, Steel Nagar, Bhilai	7803031627	Basketball	3(e)
53	Shahi Rizwan	Noor Ahmad Qureshi	Masanganj, Masjid Gali, Bilaspur, Ward No.-21, Pin 495001	9770711771	Handball	3(e)

54	A. Priya Rao	Shri A. Srinivas Rao	Road No.-11, Block No.-07, House No.-02, Hospital Sector, Bhilai (C.G.)	8269343165	Handball	3(e)
55	M. Ramesh	Late Shri M. Kameshwar Rao	Qtr No. 2/H, Road No. 28, Sector-10, Bhilai (C.G.)	7000729917	Handball	3(e)
56	M. Venkat Rao	Late M. Kameshwar Rao	Qtr No. 2/H, Road No. 28, Sector-10, Bhilai (C.G.)	9301204694	Handball	3(e)
57	Ameshwar Verma	Shri Gajanand Verma	Changora Bhatha, Raipur	9826130120	Handball	3(e)
58	Yasi Jibran	Moh. Yusuf Khatri	Quarter No. 10-A, Street No. 13, Sector No. 02, Bhilai, District Durg, C.G.	9754597869, 7869989567	Handball	3(e)
59	Yogesh	Shri Ganpati Rao	Qtr No. 12/A, Road-3, Sector-4, Bhilai, District Durg (C.G.)	-	Handball	3(e)
60	Kanchan Mahanand	Shri Kurupati Mahanand	Qtr No.-1/B, Road No.-29, Sector-09, Bhilai (C.G.), Pin 490006	8349579920	Handball	3(e)
61	Ku. Divya Sinha	Late Shri Laxmichand Sinha	Panchsheel Club Para, Ward 26, Mahasamund (C.G.)	-	Handball	3(e)
62	Ku. Anuja Dubey	Dr. Alok Dubey	739, Adarsh Chowk, Sundar Nagar, Raipur, C.G.	9424214850	Handball	3(e)
63	Mukeshwari	Late Shri Ramesh Kumar	Kanpa Nahar Para, Mowla, Raipur, opp. Mamta Kirana Store, House No. 214, Ward No. 27, Bhimrao Ambedkar	-	Handball	3(e)
64	Chitra	Shri Kannippan	House No.-88, Govind Chowk, Ruabandha Basti, Ward-63, Bhilai (C.G.), Pin 490006	7489535747	Handball	3(e)
65	P. Dinkar	Late Punnu Swami	House No. 222-G, Govinda Chowk, Ruabandha Basti, Ward No.-63, Bhilai (C.G.), 490006	7828060370	Handball	3(e)
66	Poonam Yadav	Santu Yadav	House No. 24/2060, Kanpa Lodhi Para, Raipur, C.G.	7828842849	Handball	3(e)
67	Radheshyam Singh Yadav	Shri Jagannath Singh Yadav	Camp-1, Adarsh Nagar Supela, Ward No. 22, Supela, Bhilai, Durg, C.G.	9827464143	Handball	3(e)

68	Rajesh Kumar	Shri Pyare Lal	Qtr No. 4/D, Road No. 31/A, Sector-10, Bhilai (C.G.)	8770022499	Handball	3(e)
69	Revathi	Shri Edumalai	Govinda Chowk, Ruabandha, Ward-63, Bhilai, C.G., Pin 490006	6264015896	Handball	3(e)
70	Rajni	Shri Kannappa	House No. 192, Govinda Chowk, Ruabandha Basti, Ward No.-63, Bhilai, C.G., Pin 490006	8827719462	Handball	3(b),(e)
71	Soniya	Shri Kartik Ram	House No. 601, next to Ganesh Band Party, Pt. Ravishankar Shukla Ward No.-20, New Mandi Road, Mahasamund, C.G. 493445	08168982454	Handball	3(e)
72	Durga Swami	Selvaraj Swami	Govinda Chowk, Ruabandha, Ward-63, Bhilai, C.G., Pin 490006	8839169769	Handball	3(e)
73	Neeraj Semalty	Shri Ramesh Kumar Semalty	Shop No.-101, Sector-4 'B' Market, Bhilai (C.G.), Pin 490001	9098766882	Handball	3(e)
74	Yashoda Sahu	Shri Ghanaram Sahu	Qtr No. 13B, M Pocket, Maroda Sector, Bhilai, District Durg, 490006	8109912656	Handball	3(b),(e)
75	Palash Kumar Yadu	Late Shri Ramkumar Yadu	PWD 41, Police Line, Sector 6, Bhilai, District Durg	-	Netball	3(e)
76	Srishti Kanskar	Shriman K.L. Kanskar	Ashok Nagar, near Pump House, Sarkanda, Bilaspur (C.G.), 495001	9827465662, 8109244212	Netball	3(b)
77	Sunil Aditya	Shri Gopal Prasad Aditya	Block Colony, near Shiv Mandir, Janjgir-Champa (C.G.)	9630488033	Netball	3(b),(e)
78	Anjali Sonkar	Shri Banke Lal Sonkar	Room-03, Block-09, Road-15/B, Sector-2, Bhilai	9691634125	Netball	3(e)
79	Lakshewari Verma	Shri Romlal Verma	Village Godhi, Post Mohdi, P.S. Dharsinwa, District Raipur, C.G.	9165362812	Netball	3(e)
80	Atul Jaiswal	Shri Alok Kumar Jaiswal	B/43, Indira Vihar Colony, Sarkanda, Bilaspur (C.G.) - 495006	7582863136	Deaf Swimming	3(b),(d)
81	Komal Kumar Markam	Shri Mohan Lal	Sejarchuwa, Barela, Mungeli	7354044781	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)

82	Mahendra Kumar Sahu	Shri Bhaujiram Sahu	Village Meghapara, Post Chilfi, Mungeli, C.G.	9302157175	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
83	Malti Panore	Late Shri Mohan Lal Panore	Village & Post Ermasahi, Tehsil Masturi, District Bilaspur (C.G.)	-	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
84	Manohar Sahu	Shri Bahoran Sahu	Gandharva Mohalla, Chingrajpara, Bilaspur, C.G.	9827851977	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
85	Harihar Singh Rajput	Shri Maan Singh Rajput	Pawarjali, Damapur, Pandaria, Kabirdham, C.G.	9179898996	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
86	Ramphool Tondar	Shri Ratan Lal Tondar	House No. 48, Gokul Mohalla, Khaira Setganga, Fastapur, Gwari, Mungeli	9977784278	Wheelchair Fencing	3(b)/(d)
87	Rohini Sahu	Shri Ramkumar Sahu	In front of Santoshi Mandir, Chantidih, Bilaspur, C.G., 495001	8982320716	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
88	Rajesh Kumar Sahu	Shri Ramcharan Sahu	Ghasidev Chowk, Chingrajpara	9630249364	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
89	Sita Sahu	Late Murtiram Sahu	Near Santoshi Mandir, Chantidih, Lingiyadih, Bilaspur, C.G.	8719896031	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
90	Uttara Navrang	Shri Samaru Das Navrang	Indira Awas, Ward No.-1, Tirgiri, Bilaspur	8827552921	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
91	Diksha Tiwari	Shri Ram Kumar Tiwari	Santoshi Mandir, Chingrajpara, Bilaspur (C.G.)	8103776808	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
92	Dilip Kumar Sahu	Shri Hariram Sahu	Ward No.-18, Sadakpara, Baigandabri (Kasdol), District Balodabazar, C.G.	9753558721	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
93	Durga Sahu	Shri Santosh Kumar Sahu	Bhamashah Ward, Moharapara, Sargaon	9755994383	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
94	Ashish Patel	Shri Yogendra Prasad Patel	Village Raitarai, Post Gora, District Raigarh	9753733548	Wheelchair Fencing	3(d)/(e)
95	Dwarika Prasad Jangde	Bhanu Pratap Jangde	Atal Awas No. 23, near Pragati Vihar, Bahtarai Road, Sarkanda, Bilaspur, C.G.	9617193764, 9131691026	Wheelchair Fencing	3(b)/(d)
96	Inendra Kumar Sahu	Shri Sajanlal Sahu	New Hospital Colony, Qtr No. G-2/9, Basantpur Road, Rajnandgaon, Pin 491441	8969844459	Softball	3(e)
97	Beeru Bagh	Shri Anwar Bagh	Aamanaka, Kukurbeda, Raipur (C.G.)	7725095428	Softball	3(e)
98	Manas Kesharwani	Shri Rohini Kesharwani	Qtr I-D, Road-12, Sector-5, Bhilai, Durg	7828313189, 7000592996	Softball	3(e)

99	Birendra	Late Shri Radheshyam	Village & Post Mohgaon, Tehsil Pandaria, Kabirdham (C.G.)	8349168479	Softball	3(e)
100	Kishan Mahanand	Shri Bhagwan Das Mahanand	Pt. Ravishankar Shukla Nagar, Aamanaka, Trimurti Chowk 3, Kukurbeda	-	Softball	3(e)
101	Hitesh Nirmalkar	Shri sanat Nirmalkar	Aamanaka, Kukurbeda, Raipur (C.G.)	6260277544, 6232760115	Softball	3(e)
102	Prince Singh	Late Shri Rajeshwar Singh	Village Jevra, Post Jiya, District Bemetara	7067452738	Softball	3(e)
103	Ritesh Kumar Yadav	Shri Prem Kumar Yadav	Ward No.-01, Ranisagar Sarangarh, District Raigarh (C.G.)	-	Softball	3(e)
104	Vishwanath Pathak	Shri Tulsi Ram Pathak	House No. 999/2, near Trimurti Mandir, Shivanagar Bhootpara, Mathpurena, Raipur	9993499270	Softball	3(e)
105	Vinay Kumar Sonwani	Late Kamal Das Sonwani	Daroga Chhaal, behind Old Thana, Ward No. 36, House No. 84	9630028791	Softball	3(e)
106	Nikhil Nayak	Shri Vinod Nayak	Aamanaka, Kukurbeda, Bajrang Chowk, Raipur (C.G.)	7224007400	Softball	3(e)
107	Bhupendra Kumar Gadhe	Shri Deepak Kumar Gadhe	Road-82, Qtr No. 21C, Sector-6, Bhilai Nagar	8319877608	Softball	3(e)
108	P. Ashish Kumar	Shri P. Ganpat Rao	Qtr-2/E, ST-08, Sector-6, Bhilai, Durg (490006)	7389533451	Softball	3(e)
109	Pradeep Jha	Shri N.B. Jha	Ward No.-21, Swami Jugal Kishore Mandir, Kila Para, Rajnandgaon	9907007089	Softball	3(e)
110	Sarang Netam	Shri A.R. Netam	C/o No. 12A F, Pocket Maroda Sector, Bhilai (Durg), C.G.	7587320083	Softball	3(e)
111	Saurabh Yadav	Shri Manohar Lal Yadav	Beerpara-Sarangarh, Ward No.-13, Sarangarh, District Raigarh (C.G.)	-	Softball	3(e)
112	Sonu Kumar Gupta	Shri Nirmal Kumar Gupta	Qtr No. 1-J, Road 87, HSCL Colony, Sector-6, Bhilai, Durg	9131197496	Softball	3(e)
113	Sunil Raj	Shri Jagdish Singh Raj	51/M, Risali Sector, Bhilai Nagar, Durg (C.G.)	9770197595	Softball	3(e)
114	Suraj Agrawal	Shri Shankar Lal Agrawal	Dainik Bazar Road, Naya Talab Road, Sarangarh, Raigarh, Pin 496445	-	Softball	3(e)
115	Deepak Kumar	Shri Arjun Singh	Block-14/C, Road-29, Sector-07, Bhilai Nagar, District Durg (C.G.)	-	Softball	3(b),(e)

116	Waseem Mohammad	Shri Sheikh Kasim Mohammad	Gandhi Marg, Beedpara, Sarangarh, District Raigarh (C.G.), Pin 496445	9302924654	Softball	3(e)
117	Chandan Kanwar	Shri Palturam Kanwar	Sector-02, Road No. 16, Qtr No. 33E, Bhilai, District Durg, Pin 490001, C.G.	-	Softball	3(e)
118	Chandan Tandi	Shri Ajit Tandi	Bajrang Chowk, Utkal Basti, Kukurbada, Aamanaka, Raipur (C.G.)	-	Softball	3(e)
119	Chandrashekhar Puri Goswami	Shri Rameshwari Puri Goswami	B-11 Chugani Pvt., Changora Bhatha, near Water Tank, Post Office, Sundar Nagar, Raipur	9713514626	Softball	3(e)
120	Jayesh Kumar Rana	Shri Shashi Ram Rana	Pt. Ravishankar Shukla Nagar, Aamanaka, Trimurti Chowk, Kukurbada	-	Softball	3(e)
121	Jagmohan Das	Shri Ramesh Das	Behind Durga Mandir, Ganesh Nagar, Raipura, Raipur (C.G.)	9907898907	Softball	3(e)
122	Jagdish Mahanand	Shri Girdhari Mahanand	Aamanaka, Kukurbada, Trimurti Chowk, Raipur (C.G.)	-	Softball	3(e)
123	Naresh Nirmalkar	Shri Balwant Nirmalkar	Aamanaka, Kukurbada, Raipur (C.G.)	7828407640	Softball	3(e)
124	Ashish Patil	Shri Ishwari Patil	Village Jevra, Post Jiya, District Bemetara	7879722439	Softball	3(e)
125	Gaurav Dahariya	Shri Kamaldas Dahariya	Aamanaka, Kukurbada, Raipur	6260579601	Softball	3(e)
126	Ku. Srishti Nag	Shri Vishwajeet Nag	Opp. Indira Setu, Mahamaya Chowk, Sarkanda, Bilaspur, C.G., Pin 495001	9752541030, 07752424350, 8602536755	Swimming	3(b),(d)
127	Dipesh Kumar Sinha	Shri Balaram Sinha	Police Line, Kalibadi, Raipur	9407702003, 8319643740	Volleyball	3(b)
128	Dharamveer Singh	Shri Darshan Singh	Jawahar Nagar, Supela, Bhilai, District Durg, C.G. Pin 490023	-	Para Powerlifting	3(d)
129	Yashpal Dhruv	Shri Kushal Singh	Village Shivtarai, Post Shivtarai, Tehsil Kota, District Bilaspur, C.G.	-	Archery	3(d)
130	Abhilash Raj	Shri Itwari Raj	Budha Talab Outdoor Stadium, Raipur, Sai Training Centre, Shivtarai, District Bilaspur	7470966082	Archery	3(b),(d)

131	Jagdish Vishwakarma	Shri Ramnath Vishwakarma	Jai Vishwakarma Welding, Nandai Chowk, Rajnandgaon, Ward No.-41, C.G. 491441	-	Weightlifting	3(d)
132	Mona Patel	Shri Ishwarlal	Ward-60, Machandur, District Durg	9109700842	Fencing	3(e)
133	Bharti Sinha	Late Shri Prahlad Sinha	Chikhli, Ward-03, Rajnandgaon, C.G.	-	Karate	3(c),(d)
134	Durgesh Sahu	Shri Devnarayan Sahu	Motipur, Azad Chowk, Ward No.-03, Rajnandgaon	-	Karate	3(d)
135	Dhaneshwar Faridkar	Shri Punnu Ram Faridkar	Gaura Chowk, Mahamai Para, Purani Basti, Raipur	8109706071, 7000909583	Karate	3(c)
136	Ramesh Kumar	Shri Ramvilas	Village Taga, Post Taga, Ward No. 6, Bhaina Para, Tehsil Akaltara, District Janjgir-Champa	8818852523	Para Swimming	3(d)
137	Rajendra Yadav	Shri Kheek Ram Yadav	M+Post Bira, Thana Bira, District Janjgir-Champa, Phulwari Para, Ward No.19	-	Para Swimming	3(d)
138	Alka Yadav	Shri Santosh Yadav	Rajkumar College, Raipur	-	Soft Tennis	3(d)
139	Meena	Shri Ram Prasad	Dhelwadhi (Vyapari Mohalla), Katghora, Korba	-	Wushu	3(d)
140	Ku. Tameshwari Sahu	Shri Ramadhar Sahu	Village Khamharia (Junwani), Ward 1, Postewara Sirsa, District Durg	-	Wushu	3(d)
141	Riyaz Nawaz	Shri Akhil Nawaz	Anda Bada, Hanuman Mandir Road, Gudhiyari, Raipur, 492009	-	Wushu	3(d)
142	Lilima Soni	Late Mohan Lal Soni	Baigapara, Trishul Chowk, Durg	-	Wushu	3(d)
143	Ku. Priti Sahu	Shri Ramanand	House No. 177, Kanpa Nahar Para, Mowa, Raipur, C.G.	-	Handball	3(e)
144	T. Prateek Kumar	Shri R.C. Rao	Village MIG-58, Sagar Deep Enclave, Vaishnavi Vihar, Uslapur, Bilaspur	-	Netball	3(e)
145	S. Mohan Rao	Shri S. Papa Rao	Qtr 1/A, Road-29, Sector 1, Bhilai, District Durg	9691143046	Netball	3(e)

146	Imran Khan	Shri Akram Khan	House No. 02, Galib Memorial School Campus, Sector 06, Bhilai, District Durg	8770041380	Netball	3(e)
147	Manoj Sahu	Shri S.L. Sahu	Ward No. 06, Indira Nagar, Supela, Bhilai, District Durg	7999787288	Netball	3(e)
148	Vikas Banshpaal	Shri Rameshwar Banshpaal	Ramnagar Muktidham, Supela, Bhilai, House No. 17/2, District Durg	-	Netball	3(e)
149	Nilesh Sharma	Shri Janardan Sharma	5/F, Ward 34, Street-12, Zone 3, Khursipar, Bhilai, District Durg	8319303961	Netball	3(e)
150	Bhojraj Sahu	Shri Gopal Ram Sahu	Ganesh Para, Dhaba Road, Motipur, Ward No. 03	-	Netball	3(e)
151	Prakash Vishwakarma	Shri Tulsi Ram Vishwakarma	Shankar Para, Supela, Kareem Pal Centre, Bhilai, District Durg	8103336889	Netball	3(e)
152	Prashant Jacob	Shri R.K. Jacob	Qtr No. 4/H, Street-2, Sector-11, Zone-1, Bhilai, District Durg	9399161543	Netball	3(e)
153	Lavkesh Sharma	Shri Shambhu Prasad Sharma	4/H, Street-2, Sector-11, Khursipar, Bhilai, District Durg	9748965669	Netball	3(e)
154	Lumendra Sahu	Shri Ren Kumar Sahu	Mahroom Thana, Dongargaon, Kaladbari, Rajnandgaon	9039771409	Netball	3(e)
155	Raju Sahu	Shri Sundar Sahu	Pt. Ravishankar Shukla Nagar, Samudayik Bhawan, Aamanaka, Raipur	-	Softball	3(e)
156	Yogendra Kumar Shrivastava	Shri Rajesh Shrivastava	Village Godhna, Post Agodhna, Thana Navagarh, District Janjgir-Champa	7000959713	Cycling (Special Olympics)	3(e)

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh,
PULAK KUMAR BHATTACHARYA, Deputy Secretary.